לדוגמה, ניתן לכצע זאת באמצעות הרחבת התוכנית להסבת אקדמאיים להוראה במקצועות המדעיים בבית הספר היסודי ולהוראת המדעים בחטיבת הביניים כולל הוראה הביולוגיה בכתות ז' עד י'.

על החתום

מחולל דינר

פרופ' מיכאל ברנדייס

13/7

פרופ' יהודית דורי
י"ר

אביבה קליגר

פרופ' אביבה קליגר

MA

פרופ' משה ברק

ד"ר רועי שנהר

פרופ' רועי שנהר

נספחים

נספח 1: כתב המינוי של הוועדה

ח' טבת, תשפ"א
23 דצמבר, 2020

לכבוד
פרופ' יהודית דורי
הטכניון

פרופ' דורי הנכבדה,

המועצה להשכלה גבוהה שמה לה למטרה לשפר ולהבטיח את המצוינות והאיכות של ההשכלה הגבוהה בישראל, בין השאר באמצעות תהליכי הערכה שוטפים של תחומי לימוד במוסדות האקדמיים.